СОВЕТ  ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.10.2025 года                                                                                    № 67
             село Ванновское

О внесении изменений в решение Совета Ванновского сельского поселения

Тбилисского района № 198 от 30 мая 2017 года «О денежном содержании

главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района»

В целях повышения эффективности работы и социальной защищенности

лица, замещающего должность главы Ванновского сельского поселения

Тбилисского муниципального района Краснодарского края , руководствуясь ст.

26, устава Ванновского сельского поселения Тбилисского муниципального

района Краснодарского края, Совет Ванновского сельского поселения

Тбилисского муниципального района Краснодарского края  р е ш и л:

1.  Внести изменения в решение Совета Ванновского сельского поселения

 Тбилисского района от 30 мая  2017 года № 198 «О денежном содержании

главы Ванновского сельского поселения Тбилисского района» изложив

подпункт 1 пункта 1 в новой редакции:

       «- должностного оклада в размере 12 788,00 (двенадцать тысяч семьсот

восемьдесят восемь ) рублей;»

       2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета Ванновского сельского поселения Тбилисского

муниципального района Краснодарского края  по финансово-бюджетной

политике, имущественным и земельным отношениям, вопросам развития

социально-экономического комплекса, торговле, развития

предпринимательства, осуществления населением местного самоуправления

(Выгонов Е.В.).

       3. Администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского

муниципального района Краснодарского края опубликовать настоящее решение

в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также

разместить на официальном сайте администрации Ванновского сельского

поселения Тбилисского района в информационно-коммуникационной сети

«Интернет».

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и

распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2025 года.

Глава Ванновского сельского поселения

Тбилисского муниципального района

Краснодарского края                                                                     А.Н. Трубицын

Председатель Совета

Ванновского сельского поселения

Тбилисского муниципального района

Краснодарского края                                                                     О.В. Цмакова